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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agona Nuhi Makolli 160401100747

2 Alban Mirsad Gashi 180401100382

3 Ardenis Bekim Alija 160401100215

4 Ardita Fehmi Shabani 180401100728

5 Aulona Rrahim Jusufi 180401100690

6 Betim Ibrahim Shabani 180401100775

7 Burim Beqir Zogaj 150401110448

8 Dafina Fehmi Kabashi 180401100470

9 Edona Sami Caraku 180401100037

10 Edona Xhevat Tafa 170401100181

11 Eliza Bashkim Shamolli 160401100407

12 Elsa Faruk Haradinaj 180401100348

13 Fitim Ali Krasniqi 150401110027

14 Genti Qazim Xharra 140401110922

15 Ilirian Xhafer Margataj 180401100793

16 Izet Smail Skenderoski 130401110006

17 Jahir Avni Pllana 180401100395

18 Shpresmir Nesret Qorrolli 150401120005

19 Vjosa Fatmir Behrami 150401120137

20 Xhon Hetem Kukiqi 150401110706
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